
 

 

 
 

 

貯湯槽清掃による給湯停止のお知らせ 

 

 

 

平素よりラックホテル四日市をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

下記日程にてお客様に安心・快適にご利用していただけますよう 

貯湯槽の清掃（給湯停止）を実施させていただきます。 

 

 

記 

 

 

日時：2024 年 9 月 26 日(木)  

 

時間：11：00 ～ 17：00  

 

 

清掃中は全館でのお湯を停止させていただきます。 

清掃終了後、赤水がでる場合がございますが、数分後には解消致しますので、 

そのままお水をお出し下さいますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

ラックホテル四日市 

マネージャー 


